FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO EXERCÍ-
CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
DECRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE 
LEI:

Artigo 1º Fica autorizada a concessão de auxílio financeiro, no 
valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) aos integrantes 
da Escola Estadual “Líbero de Almeida Silvares”, sendo 02 (dois) 
alunos e 01 (um) professor para participação da OLIMPÍADA 
BRASILEIRA DE ASTRONOMIA E ASTRONÁUTICA (OBA) E 
MOSTRA BRASILEIRA DE FOGUETES (MOBFOG), em Barra 
do Pirai/RJ, pelo período de 01 a 04 de fevereiro de 2016, para pa-

[...]

bro de 2016, dos imóveis localizados na Rua Domingos Jorge Ve-
lho, 1031 e 1035, Jardim Residencial São Lourenço, com reajuste 
do INPC de 11,2%, mantidas inalteradas as demais cláusulas con-
tratuais.

CLAUSULA SEGUNDA: O valor mensal do aluguel é de R$ de 
R$ 1.363,37 (Um Mil Trezentos Sessenta Três Reais e Trinta Se-
te Centavos) para o imóvel na Rua Domingos Jorge Velho, nº 1031, 
Jardim Residencial São Lourenço.

CLAUSULA TERCEIRA: O valor mensal do aluguel é de R$ de 
R$ 1.735,22 (Um Mil Setecentos Trinta Cinco Reais e Vinte Dois 
Centavos), para o imóvel na Rua Domingos Jorge Velho, nº 1035, 
Jardim Residencial São Lourenço.

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno 
acordo, depois de lido e achado conforme, vai devidamente assina-
do pelas partes e por duas testemunhas a tudo presente.

[...]

nado a instalação do SAMU (Serviço de Atendimento Médico de 
Urgência), para prorrogar seu vencimento para 31 de dezembro de 
2016, com reajuste do INPC 11,2%, mantidas inalteradas as demais 
cláusulas contratuais.

CLAUSULA SEGUNDA: O valor mensal do aluguel é de R$ de 
R$ 1.518,30 (Um Mil Quinhentos e Dezoito Reais e Trinta Centa-
vos).

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno 
acordo, depois de lido e achado conforme, vai devidamente assina-
do pelas partes e por duas testemunhas a tudo presente.

Ouroeste, 30 de dezembro de 2015.
SEBASTIÃO GERALDO DA SILVA

[...]

vencimento para 31 de dezembro de 2016, do imóvel localizado na 
Rua Borba Gato, 1181, Quadra 23, parte do Lote 15, Centro, com 
reajuste do INPC de 11,2%, mantidas inalteradas as demais cláusu-
las contratuais.

CLAUSULA SEGUNDA: O valor mensal do aluguel é de R$ de 
R$ 1.596,55 (Um Mil Quinhentos Noventa Seis Reais e Cinquenta 
Cinco Centavos).

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno 
acordo, depois de lido e achado conforme, vai devidamente assina-
do pelas partes e por duas testemunhas a tudo presente.

Ouroeste, 30 de dezembro de 2015.